Số 35 + 36 - 31 - 12 - 2008 CÔNG BÁO 63

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3791/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Việt Trì, ngày 16  tháng 12 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v duyệt ñơn giá cho thuê ñất áp dụng cho Công ty TNHH
một thành viên Pangrim Neotex

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 181/2004/Nð-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về việc

hướng dẫn thi hành Luật ðất ñai; Nghị ñịnh số 188/2004/Nð-CP ngày 16/11/2004;
Nghị ñịnh số 123/2007/Nð-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1654/BC-TC ngày 27/11/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñơn giá cho thuê ñất áp dụng cho Công ty TNHH một thành

viên Pangrim Neotex trên diện tích ñất 48.416m2 ñược giao tại ñịa bàn phường Thanh
Miếu và diện tích ñất 64.242m2 tại ñịa bàn phường Nông Trang, thành phố Việt Trì là
0,5USD/m2/năm (không phảy năm ñô la Mỹ).

ðơn giá cho thuê ñất nêu trên ñược ổn ñịnh trong thời gian 05 năm.

ðiều 2. Giao Cục Thuế tỉnh căn cứ giá ñất ñược duyệt trên ñây, thực hiện thu

tiền thuê ñất của doanh nghiệp theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch

và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh, UBND thành
phố Việt Trì, Công ty TNHH một thành viên Pamrim Neotex và các ñơn vị có liên
quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Ngọc Hải